
Неуправляемый POE 
коммутатор 

DK3110I-8TP2S

Общее описание 
Промышленные неуправляемые коммутаторы DPTEK DK3110I-8TP2S — это надежное и экономичное 
решение для построения сетей в условиях промышленной среды. Коммутаторы отличаются высокой 
пропускной способностью, что обеспечивает эффективную передачу данных в режиме реального 
времени. Прочный металлический корпус с защитой уровня IP40 гарантирует устойчивость к пыли, 
влаге и электромагнитным помехам. Устройства способны работать в экстремальных 
температурных условиях от -40°C до +75°C, что делает их идеальными для использования в суровых 
промышленных условиях.

Особенности:
• 8 медных PoE GE портов для подключения устройств. 
• 2 порта GE SFP для оптоволоконных линий связи. 
• Поддержка PoE 802.3af/at для питания подключенных устройств через сеть. 
• Широкий температурный диапазон: от -40°C до +75°C. 
• Питание: 44-57VDC с возможностью подключения резервного источника питания. Блок питания в 

комплект не входит 
• Прочный металлический корпус с защитой уровня IP40. 
• Монтаж на DIN-рейку для удобства установки. 
• Максимальная дальность передачи: до 120 км.

Интерфейсы 8*10/100/1000Base-T PoE
2*1000Base-X SFP(SC/ST/FC optional)

Таблица MAC-адресов 16К

DIP-переключатель

1.  Изоляция порта
2.  Режим дальней связи 250 м (1-4 порта)
3.  QoS ( 1-2  порта )
4.  Сторожевой таймер PoE

Пропускная способность 20Gbps

Скорость пересылки пакетов 29,7 млн ​​пакетов в секунду

Стандарты IEEE

IEEE 802.3 Ethernet
IEEE 802.3u Fast Ethernet
IEEE 802.3ab Gigabit Ethernet
IEEE 802.3x Full-Duplex Flow Control
IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet
IEEE 802.3af Power-over-Ethernet
IEEE 802.3at Power-Over-Ethernet Plus PSE

Питание
44-57 В постоянного тока, резервный вход питания
5.6A макс. Входной ток

Рабочая температура от -20°C до +70°C

Технические характеристики:

Комплектация:
• Коммутатор
• Паспорт изделия (может поставляться в электронном виде)
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